
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta del Distretto Sanitario 
PDEL/2010/294 del 28/07/10  

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 243/C  del 05/08/2010 
 
 

 

OGGETTO : RETTIFICA DELIBERA FORNITURA PIEDE IN CARBONIO PER L’ASSISTITO                                             

( XXX XXX XXXXX X XXX X). 

  

 
 
Su proposta  del Direttore Distretto Sanitario 
 
 
 
PREMESSO 

- Che, con proposta del Distretto Sanitario PDEL/2010/268 del 29/06/10 e 

successivamente con deliberazione del Commissario n° 222/C del 08/07/10,                           

è stato autorizzato il Signor (C.F. XXX XXX XXXXX X XXX X ) a fornirsi del piede in 

carbonio precedentemente richiesto dalla Dottoressa Pau in data 30/03/10; 

 

 

CONSIDERATO 

 -che  tra i tre preventivi a noi pervenuti, la ditta che ha offerto meno non è la SITOR di 

Cagliari, in quanto il loro preventivo è Euro 2.350,00 al netto dell’IVA, ma la Ditta S.C.O. 

srl di Cagliari, la quale, col preventivo del 18/06/10 di Euro 2.386,80 comprensivo di IVA, 

ha offerto meno;  

 

 

 

VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai 
sensi dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 Per i motivi esposti in premessa      
                  
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

 
 
 
 
 

D E L I B E R A 

 

 

a) Di rettificare l’autorizzazione  all’assistito (XXX XXX XXXXX X XXX X ) a fornirsi della 
protesi in oggetto; 
b) Di rettificare l’autorizzazione del preventivo di spesa della Ditta “SITOR  srl 
Cagliari  
c) Di autorizzare il preventivo di spesa della Ditta S.C.O. srl di Euro 2.386,80 
d) Di far fronte alla spesa di Euro 2.386,80 sui fondi del bilancio di previsione 2010; 
e) D’incaricare il Distretto Sanitario, Servizio Bilancio, Affari Generali dell’esecuzione 
della presente  ciascuno per la parte di propria competenza 

 

 

IL COMMISSARIO  
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario                                                           Il Direttore Amministrativo F.F. 
Dott. Orlando Scintu                                                                       Dott. Virgilio Frau 
   FIRMA APPOSTA                  FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 06/08/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/19962 
 
 
Lanusei, li 06/08/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 

DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Distretto  
 
 


